淨額約 7,880萬港元作為 (i)本集團的一般營運資金及╱或 (ii)償還本集團的債務。預計約

5,000萬港元將用作償還本集團的短期負債，而餘額將用作本集團的一般營運資金，主

要撥付開發中國廢物轉化能源項目。董事將不時檢討本集團各項業務之資金需要，並於

有需要時分配財務資源。

董事已考慮不同的集資安排，包括供股或公開發售的可能性。然而，基於市況，董

事發現難以物色包銷商進行上述任何一種集資活動。就此而言，由於配售乃按竭盡所能

基準進行，故屬較為可行的集資方法。認購人乃由配售代理根據配售協議促使。董事亦

認為，認購將擴大本公司的股東基礎及資本基礎。此外，認購所得款項淨額將鞏固本集

團的財務狀況以供本集團日後發展。因此，董事認為，訂立配售協議及進行認購乃符合

本公司及股東的整體利益。

於過去十二個月內進行的股本集資活動

下表載列於最後實際可行日期起計過去十二個月內本公司進行的股本集資活動及從

中所獲所得款項的實際用途。於過去十二個月內所籌集的一切資金已按擬定者動用或保

留。

公告日期 活動

所籌集的

所得款項淨額（約） 擬定所得款項用途 實際所得款項用途

二零一一年

八月二十六日

根據一般授權以先舊

後新方式配售

148,400,000股新股份

75,900,000港元 將用作本集團

一般營運資金

及償還貸款

50,000,000港元用以償還

貸款，餘數存入銀行以備

用作支付經營開支

二零一零年

四月一日

根據一般授權以先舊

後新方式配售

76,400,000股新股份

147,800,000港元 將用作本集團的

一般營運資金

用作中國附屬公司股本注

資，當中約 52,000,000港元

由附屬公司支付以採購廢

物轉化能源設備及機器，

餘數存入銀行以備用作支

付經營開支

除上文所披露者外，緊接最後實際可行日期前過去12個月內，本公司並無進行任何

其他股本集資活動。

董 事 會 函 件

– 14 –

本公司現有已發行股本由於認購的改變

下表載列本公司於 (i)最後實際可行日期； (ii)緊隨認購完成後； (iii)緊隨認購完成以

及銷售可換股票據獲悉數轉換後；以及 (iv)緊隨認購完成、銷售可換股票據獲悉數轉換

以及所有尚未償還可換股票據及可換股債券獲悉數轉換後的現有已發行股本。

股東

於最後實際可行日期於

本公司的持股量

於認購完成後於

本公司的持股量

（附註A）

於認購完成及

認購人持有的所有銷售

可換股票據獲轉換後於

本公司的持股量

（附註B）

於認購完成及

所有尚未償還可換

股票據及可換股

債券獲轉換後於

本公司的持股量

（附註C）

名稱 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Best View Enterprises

Limited 76,400,000 7.56% 76,400,000 6.30% 76,400,000 5.61% 76,400,000 4.69%

Simple Success

Investments Limited 72,000,000 7.12% 72,000,000 5.94% 72,000,000 5.28% 262,338,983 16.11%

Charm Hero

Investments Limited

（附註 1）、

岳欣禹及其聯繫人

士 76,344,205 7.55% 76,344,205 6.30% 76,344,205 5.60% 76,344,205 4.69%

Sycomore Limited

（附註 2）、Marcello

Appella 先生及

其聯繫人士 3,588,030 0.36% 3,588,030 0.30% 3,588,030 0.26% 3,588,030 0.22%

可換股債券持有人 9,341,000 0.92% 9,341,000 0.77% 9,341,000 0.69% 71,741,000 4.40%

認購人 — — 202,022,000 16.66% 352,022,000 25.84% 352,022,000 21.61%

現有公眾股東 772,861,804 76.48% 772,861,804 63.74% 772,861,804 56.72% 786,421,126 48.28%

合計 1,010,535,039 100.00% 1,212,557,039 100% 1,362,557,039 100.00% 1,628,855,344 100.00%

附註：

A： (i)假設並無轉換可換股票據及可換股債券及 (ii)並無行使購股權。

B： (i)假設並無對可換股票據之換股價作出調整； (ii)並無行使購股權；及 (iii)可換股票據購買協議已

正式完成。

C： (i)假設並無對可換股票據及可換股債券之換股價作出調整； (ii)並無行使購股權；及 (iii)可換股票

據購買協議已正式完成。

(1) 這些股份包括由Mensun Limited（由主席兼執行董事岳欣禹先生所控制）的全資附屬公司Charm

Hero Investments Limited持有的76,344,205 股股份。

(2) 這些股份由 Sycomore Limited持有，該公司由執行董事Marcello Appella先生持有 50%，及由

Marcello Appella先生的配偶Maguy, Alice, Juliette, Marie Pujol ep. Appella太太持有50%。

董 事 會 函 件

– 15 –

於最後實際可行日期，本公司亦有尚未行使購股權，其持有人可認購不超過最多

15,068,805股新股份，約佔於最後實際可行日期經行使購股權發行新股份擴大後的本公

司已發行股本 1.47%及約佔（假設認購完成及）經行使購股權發行新股份和尚未償還可換

股票據及可換股債券悉數轉換（及假設各換股價並無調整）擴大後的本公司股本0.92%。